
 

 

 
Образец-Полномошно за физички лица 

 

 

 

Согласно член 392 и член 392-б од Законот за трговски друштва, се издава 

 

 

 

П О Л  Н О М О Ш Н О 

ЗА УЧЕСТВО  И  ГЛАСАЊЕ НА ГОДИШНО СОБРАНИЕ 

НА ГД  “ГРАНИТ“ АД СКОПЈЕ 

 

 

Јас, ____________________________________ со ЕМБГ _________________________________________ со 

живеалиште на ул._________________________________ од Скопје, сопственик на __________ обични 

акции со право на глас без ограничување, издадени од ГД Гранит АД Скопје, кои се во моја 

сопственост,  го/ја ополномоштувам __________________________________ со ЕМБГ 

______________________________ во мое име да гласа со “____”  точките  од дневниот ред на седницата 

на ГОДИШНОТО СОБРАНИЕ на ГД “Гранит“ АД Скопје, закажана за 26.05.2025  година. 

Полномошното го издавам без ограничување и погоре овластеното лице од моја страна 

да може да учествува во расправата и да гласа по сопствена определба по сите точки од 

дневниот ред на седницата на Собранието, имајќи ги во прв план моите интереси. 

 Полномошното го издавам со важност во горенаведениот период, доколку истото не биде 

отповикано од моја страна пред истекот на наведениот рок. 

 

 

Датум         Давател на полномошното 

 



          ________________________ 


